МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.11.2021 № 3637

г. Магадан

О внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести Положение об остановочных пунктах пассажирского

транспорта на территории муниципального образования «Город Магадан»,

утвержденное постановлением мэрии города Магадана от 27.06.2013 № 2624,

следующие изменения:

1.1. В пункте 4.3 слова «решением Магаданской городской Думы от

25.12.2009 № 156-Д» заменить словами «постановлением мэрии города

Магадана от 08.09.2021 № 3015».

2. Внести в Положение о киосках и павильонах на территории

муниципального образования «Город Магадан», утвержденное

постановлением мэрии города Магадана от 21.10.2014 № 4183, следующие

изменения:

2.1. В пункте 3.3 слова «решением Магаданской городской Думы от

25.12.2009 № 156-Д» заменить словами «постановлением мэрии города

Магадана от 08.09.2021 № 3015».

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан